
پیامبر اکرم (ص)
 ازدواج کنید و بــه ازدواجِ هم درآورید (همســر دهیــد). بدانید که از 
خوش بختى مرد مســلمان این اســت که به زنى نفقه بدهد. هیچ چیز 
نزد خداوند عز و جل در اسلام، دوست داشتنى تر از خانه اى نیست که با 

ازدواج، آباد شود. 

  بزرگ ترین نیرنگ شیطان این بود که به دنیا قبولاند که وجود ندارد...
سینمایى «مظنوین همیشگى»
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هفته «مد» در  لندن

 سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
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شــهردار باغســتان گفت: شــهردارى 
باغستان فضاى متناسب شهرى را جهت 
برگزارى انتخابات پرشــور و سالم فراهم 
کرده است.«حسن رنجبر» اظهارداشت: 
آنچه مهم است، حضور و مشارکت مردم 
در انتخابات اســت و در این زمینه قطعاً 
شهردارى باغستان همگام با سایر ارگان ها و ادارات شهر در جهت جلب حضور 
حداکثرى مردم در انتخابات فعالیت مى کند. او افزود: طبیعى است که برگزارى 
انتخابات سالم به افزایش همیارى و همدلى همه مردم، مسئولان و دستگاه هاى 
مرتبط وابسته است و در این ارتباط شهردارى ها وظیفه دارند مکان هایى را براى 
تبلیغات کاندیداها آماده کنند. شهردارباغستان، با بیان این که شهردارى فضاى 
متناسب شــهرى را جهت برگزارى انتخابات پرشور و سالم فراهم ساخته است 
ادامه داد: ضوابط تبلیغات نامزدهاى انتخاباتى به صورت دقیق و کامل در قوانین 
و دستورالعمل ها مشخص شده اســت. او افزود: تیم نظارتى تبلیغات انتخاباتى 
با حضورنمایندگان فرماندارى، نیروى انتظامى و شــهردارى ضمن نظارت بر 
انجام تبلیغات صحیح نامزدهاى انتخاباتى درصورت مشاهده تبلیغات غیرمجاز 
اقدامات قانونى اعمال خواهند کرد. شهردارباغستان ادامه داد: شهردارى براى 
نظافت و پیرایش شهرى و حذف نازیبایى هاى محیط شهرى، هزینه هاى فراوانى 
کرده و نصب تبلیغات در مکان هاى غیرمجاز علاوه بر خسارت به منظر شهرى 
براى شهر و شهروندان هزینه هاى سنگینى دربردارد که باید با انجام تبلیغات در 
مکان هاى مجاز از ایجاد هزینه هاى اضافى براى بیت المال و شهروندان جلوگیرى 
شود. رنجبراظهارکرد: به منظور جلوگیرى از سوءاستفاده افراد سودجو و براى 
جمع آورى تبلیغات غیرقانونى انتخاباتى، تعداد گشت هاى بازرسى درمحلات 
شــهر افزایش خواهد یافت. وى تاکید کرد: کارپاك سازى شهردرزمان قانونى 
شروع خواهد شد و در این راستا انسجام و به کارگیرى امکانات جهت پاك سازى 
کامل موارد تبلیغات انتخاباتى صورت مى پذیرد و صبح روز رأى گیرى، تبلیغات 
انتخاباتى به خصوص تبلیغات صورت گرفته در اطرا ف مراکز رأى گیرى به صورت 

کامل پاك سازى و جمع آورى مى شود.

شهردار باغستان اعلام کرد:

مناسب سازى فضاى شهرى
 براى تبلیغات نامزدهاى انتخاباتى
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پیوستن یکى دیگر از خبرنگارهاى صداوسیما به یکى از شبکه هاى فارسى زبان 
خارجى که در ادامه روند خروج و مهاجرت خبرنگارها و گزارشگرهاى تلویزیون 

طى ماه هاى اخیر رخ داد، سوژه کارتونى از «علیرضا پاکدل» در خبرآنلاین شد.  EPA  :منبع 
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استاندار اصفهان گفت:  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net یک پنجم فرآورده هاى

نفتى کشــور توسط 
مجموعه پالایشگاه اصفهان تأمین مى شود؛ از این رو برداشتن 
قدم هاى مؤثر در جهت به روزرسانى این مجموعه تأثیر مهمى 

در کمک به اقتصاد ملى کشور خواهد داشت.
«عباس رضایى» در آیین افتتاح پروژه هاى دهه فجر در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: حدود 23 درصد فرآورده هاى نفتى کشور 
توسط شرکت پالایش نفت اصفهان تأمین مى شود و تمام بنزین 
تولیدى این مجموعه بنزین یورو 5 است. این شرکت با تولید 12 

میلیون لیتر در روز، سوخت استان اصفهان و 16 استان کشور 
را تأمین مى کند.

وى افزود: افتتاح دو پروژه، «ســکوهاى بارگیرى فرآورده هاى 
سبک و ویژه» و «پروژه تصفیه و استفاده از فاضلاب شهرى» دو 
اقدام مهم در راستاى برطرف کردن نیازهاى این مجموعه است.
استاندار اصفهان، با بیان این که اصفهان در منطقه خشک قرار 
دارد، تاکید کرد: با توجه به این موضوع و این که حضور و وجود 
صنایع در استان امرى اجتناب ناپذیر است، از این رو استفاده از 
پساب به جاى آب، موجب مصرف بهینه و کمک به صرفه جویى 
در مصرف آب اســت که خوشــبختانه با افتتاح این پروژه در 

اصفهان محقق شــد. رضایى تصریح کرد: به کمک این پروژه 
750 مترمکعب آب مصرفى این مجموعه از طریق پساب تأمین 
مى شود که اقدام مهمى در جهت بهینه سازى مصرف آب است.

وى با تاکید بر این که در حال حاضر اکثر مجموعه هاى صنعتى 
بزرگ به دنبال اســتفاده از پســاب براى تأمیــن آب مصرفى 

مجموعه هاى خود هســتند، خاطرنشان ســاخت: مجموعه 
پالایشگاه اصفهان در استفاده از پساب مشکلاتى دارد که نیاز 
به همکارى آبفا و اداره کل آب و فاضلاب استان است. استاندار 
اصفهان گفت: ممبران مورد نیاز براى این پروژه وارداتى است که 
اگر با همکارى شرکت هاى دانش بنیان مستقر در شهرك علمى 
تحقیقاتى اصفهان انجام شود، قدم مثبتى در جهت استقلال و 
خودکفایى خواهد بود. رضایى، درمورد دومین پروژه شــرکت 
پالایش نفت اصفهان گفت: تا پیش از این تانکرها براى تخلیه 
و بارگیرى به داخل پالایشــگاه مى آمدند که به جهات مختلف 
به صرفه و صلاح نبود؛ اما اکنون با هزینه اى بالغ بر 60 میلیارد 
تومان، سوخت مورد نیاز با سیستم اتوماتیک بارگیرى مى شود.

وى افزود: این کار صرفه جویى در وقت است و در مسائل امنیتى 
نیز گامى مؤثر محسوب مى شود.

استاندار اصفهان در آیین افتتاح پروژه هاى شرکت پالایش نفت اصفهان:

به روزرسانى مجموعه پالایشگاه اصفهان،کمک به توسعه اقتصاد ملى است

اقتصاد

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 11432 و شناسه ملى 10260324834 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت مهندسى ساخت تجهیزات متک سپاهان (سهامى خاص) که در ساعت 8 صبح 
مورخ 1398/12/12 در محل شرکت سرمایه گذارى پرشیا فلز اسپادانا به نشانى: اصفهان، بلوار 

دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- افزایش سرمایه شرکت 
هیئـت مدیـره2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهى  مزایـده
شرکت سرمایه گذارى ثامن شهرضا ثبت شده به شماره 627 قصد دارد مجموعه 
مسکونى خود واقع در مشهد بازار سرشور، کوچه کاوه (سرشور 39)، پلاك 22 که به 
صورت 8 سوئیت با مساحت هر کدام حدود 65 متر مربع مى باشد را از طریق مزایده 
به فروش برساند متقاضیان مى توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط 
مزایده حداکثر تا ساعت 12 روز 98/12/5 به دفتر شرکت تعاونى کارکنان شهردارى 
شهرضا واقع در شهرضا، خیابان قائمیه، پلاك 69 مراجعه و پیشنهادات واصله را تا 

پایان روز 98/12/6 از طریق صندوق پستى شماره86145/174 ارسال دارند. 
مدیر عامل شرکت سرمایه گذارى ثامن شهرضا - مهدى قنادى 

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان راس ساعت 
14  روز یکشنبه مورخ 98/12/11 در محل سالن آمفى تئاتر مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه، 
کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل مى گردد، لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا 

برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفى نمایید. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 
3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا پایان وقت ادارى  تاریخ 98/12/08 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدك واقع در اصفهان، 

خیابان همدانیان، مجتمع مسکونى فدك حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه: 

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
2- طرح و تدوین برنامه هاى پروژه شمال و تصویب نحوه تفکیک قیمت زمین پروژه چهار باغ روى قسمت ویلایى و آپارتمانى 

3- طرح و تصویب مشارکت اشخاص حقیقى و حقوقى در پروژه چهار باغ شمال طبق تبصره 3 ماده 3 اساسنامه 
4- طرح و تصویب پذیرش سهامدار غیر عضو 

هیئـت مدیـره5- تعیین خط مشى آینده شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى   به طور فوق العاده نوبت دوم 
تاریخ انتشار: 98/11/29


